KATALOG PRODUKTŮ
Zdroje tepla VodoměryOhřívače vody Měřiče tepla
Alternativní
tepelné zdroje Služby AMS
Zdroje tepla
Zdroje tepla
Společnost ENBRA, a.s. Vám nabízí řešení na míru, které Vám

Hmotnost kotle kg 27 32
Rozměry v/š/h mm 700/400/260
Objednací kód 0D9C4JWA 0D9F4JWA
1 výstup ÚT 3/4˝
2 výstup TV 1/2˝
3 vstup plynu 1/2˝
4 vstup TV 1/2˝
5 zpátečka ÚT 3/4˝
6 odvod pojišťovacího ventilu
DOMITECH C24
DOMITECH F24
16
KONVENČNÍ ZÁVĚSNÉ
DOMINA
Ekonomická varianta kotle DOMITECH D
Závěsný konvenční kombinovaný kotel s průtokovým ohřevem
TV v bitermickém výměníku. Model C – verze komín, model F –
verze turbo. Možnost venkovní instalace v částečně chráněném
přístřešku do -5 °C/ -15 °C.

Počet článků 3 4 5 6 7
Stupeň elektrické ochrany IP X0D X0D X0D X0D X0D
Objednací kód 0IHJ3HWA 0IHJ4HWA 0IHJ5HWA 0IHJ6HWA 0IHJ7HWA
Model D 30 D 42 D 55 D 70 D 87
F 400 500 600 732 832
ΦB 105 105 105 105 125
ΦC 120-130 120-130 120-130 120-130 120-130
26
KONVENČNÍ STACIONÁRNÍ
GN 2
Stacionární litinový plynový kotel pro přetlakový hořák na
plyn, PB nebo LTO.
Technická specifi kace a výhody:
 těleso z odolné tlakově lité litiny G20, speciální tvar
 teplosměnných ploch článků pro optimalizované poměry
 proudění a efektivní ohřev
 vhodné pro nízkoteplotní provoz, účinnost až 93 %,
 spolehlivost, dlouhá životnost
 optimalizováno pro regulátory RVA Siemens, Smile Honeywell
 připraven pro kaskádové zapojení s modulací výkonu
 v závislosti na použitém hořáku
 kvalitní izolace tělesa kotle 60 mm silnou vrstvou z velmi husté
 minerální vlny, zajištěné speciálním netrhavým materiálem
 ocelové opláštění kotle lakované pevnostním vypalovacím
 epoxidovým práškovým lakem, dělené a odnímatelné pro
 usnadnění servisu
 moderní a harmonický design, kompaktní praktická konstrukce
 umožňuje instalaci s minimalizovanými nároky na prostor
 těleso kotle je dodáváno smontované, balené na paletě
 s ochranným bedněním v plastikovém plášti
A1 výstup ÚT DN80 - 3˝
A2 zpátečka ÚT DN80 - 3˝
A3 vypouštěcí otvor 3/4˝
Model 06 07 08 09 10 11 12 13 14
Tepelný příkon max kW 116 136,9 156,5 176 195,6 215,2 234,7 254,3 273,9
Tepelný výkon max kW 107,0 126,0 144,0 162,0 180,0 198,0 216,0 234,0 252,0
Počet článků 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hmotnost kotle bez vody kg 361 412 463 514 565 616 670 725 780
Rozměr A mm 757 867 977 1087 1197 1307 1417 1527 1637
Rozměr B mm 180 180 200 200 200 200 200 200 200
Stupeň elektrické ochrany IP X0D X0D X0D X0D X0D X0D X0D X0D X0D
Objem vody v kotli l 57 65 73 81 89 97 105 113 121
B41XDGQ1B31XDGQ1B21XDGQ1B11XDGQ1B01XDGQ1B90XDGQ1B80XDGQ1B70XDGQ1B60XDGQ1dók ícandejbO
27
Stacionární litinový plynový kotel pro přetlakový hořák na
plyn, PB nebo LTO.
Technická specifi kace a výhody:
 těleso z odolné tlakově lité litiny G20, speciální tvar
 teplosměnných ploch článků pro optimalizované poměry
 proudění a efektivní ohřev
 vhodné pro nízkoteplotní provoz, účinnost až 93 %,
 spolehlivost, dlouhá životnost
 optimalizováno pro regulátory RVA Siemens, Smile Honeywell
 připraven pro kaskádové zapojení s modulací výkonu
 v závislosti na použitém hořáku
 kvalitní izolace tělesa kotle 60 mm silnou vrstvou z velmi husté
 minerální vlny, zajištěné speciálním netrhavým materiálem,
 pro minimalizaci pasivních tepelných ztrát
 ocelové opláštění kotle lakované pevnostním vypalovacím
 epoxidovým práškovým lakem, dělené a odnímatelné pro
 usnadnění servisu
 moderní a harmonický design, kompaktní praktická konstrukce
 umožňuje instalaci s minimalizovanými nároky na prostor
 těleso kotle je dodáváno smontované, balené na paletě
 s ochranným bedněním v plastikovém plášti
KONVENČNÍ STACIONÁRNÍ
GN 4
A1 výstup ÚT DN80 - 3˝
A2 zpátečka ÚT DN80 - 3˝
B1 nízkoteplotni výstup
ÚT DN80 - 3˝
B2 nízkoteplotní zpátečka
ÚT DN80 - 3˝

Objem konteineru pelet l 195 323
Kapacita konteineru pelet kg 140 226
Objednací kód 0U2F6PXA 0U2F8PXA
Příslušenství
Obj. kód pro
SUN P7
Obj. kód pro
 SUN P12
Přestavbová sada pro kotel SFL (Dvířka
namontována současně s původními)
035004X0 035006X0
Zásobník pelet 140 kg oranžový,
nesmontovaný
096002X0 096002X0
Zásobník pelet 226 kg oranžový,
nesmontovaný
096004X0 096004X0
30
Stacionární litinový kotel pro spalování pelet s automatickým
podavačem paliva. Kotel je osazen plně automatickým peleto-
vým hořákem a šnekovým podavačem paliva, který dopravuje
pelety ze zásobníku.
Technická specifi kace a výhody:
 činnost kotle je plně automatická, bez nutnosti zásahu uživatele
 kotel je možné řídit pomocí pokojového termostatu (doporučeno)
 nebo pomocí vnitřního časovače instalovaného v kotli
 kotel je určen pro optimalizované spalování dřevných pelet
 komfort automatického zapálení a dohoření
 přesná regulace teploty vytápěného prostoru
 úspora nákladů na vytápění – topíme, jen když potřebujeme
 úspora prostoru při uskladnění paliva – 1 paleta = 1 tuna pelet
 ochranné a autodiagnostické funkce
 výměník z tenkostěnné litiny G20
 vysoká účinnost
 zařízení vyhovuje Směrnici Energetické náročnosti dle EN 303-5
STACIONÁRNÍ LITINOVÝ KOTEL NA PELETY
SFL PELLET
140 kg – 500/950/750, 226 kg – 600/950/950
kW
kW
%
kg/h
kg
kg
mm
Pa
W
W
V/Hz
(š/v/h)
(š/v/h)
mg/m3
mg/m3
mg/m3
ø/mm
bar
l
°C
Závěsný elektrický kotel s možností ohřevu TV v externím
zásobníku.
Technická specifi kace a výhody:
 komfortní nastavení a ovládání přes multifunkční LCD displej
 1, nebo 3 fázové napájení
 vestavěná ekvitermní regulace - po připojení čidla venkovní
 teploty
 regulace výstupního výkonu v 6ti stupních
 nastavení časového programu pomocí vestavěného regulátoru,
 nebo pomocí externího pokojového termostatu
 měkký start bez rázů v systému
 2 hladiny protizámrzové ochrany
 možnost připojení zásobníku TV, funkce přednostního ohřevu
 ochranné funkce, autodiagnostika

Domiproject, DomiTech, DivaTop, Domina, Diva:
Pro kondenzační kotle Econcept 51A: Pro kondenzační kotle Energy Top W:
Název Objednací kód
Koaxiální hlavice
60/100 přímá
041002X0
Koaxiální hlavice
60/100/90˚
041001X0
Koaxiální hlavice
80/125 přímá
041006X0
Hlavice pro dělené
odkouření 2x80
041039X0
Název Objednací kód
Čidlo venkovní
teploty
013018X0
(KWMA62U)
Čidlo TV
v externím
zásobníku
1KWMA11W
Název Objednací kód
Sada pro přípravu
TV v externím
zásobníku pro
Econcept 51A
042034X0
Čerpadlová sada
pro kotle
Energy Top W
42021X0
– 3rychlostní
042043X0
– modulační
Název Objednací kód
Hlavice pro dělené
odkouření 2x80
010011X0
Koaxiální hlavice
60/100 přímá
010006X0
Koaxiální hlavice
60/100/90˚
010007X0
Koaxiální hlavice
80/125 přímá
010014X0
Název Objednací kód
Koaxiální hlavice
80/125 přímá
1KWMA74Y
Hlavice pro dělené
odkouření
80/125 přímá
KWMA38U
Název Objednací kód
Koaxiální hlavice
80/125 přímá
041007X0
32
33
ODKOUŘENÍ
Tabulka maximálních délek odkouření:
Zapojení kaskády kotlů do společného odkouření
Kotel Dělené 2 x 80 Souosé 60/100 Souosé 80/125
DOMITech F24 D 60 5 10
Domina F24 60 5 10
DIVATop Micro F24 60 5 10
DIVA F24 60 5 10
DIVATop 60 F24 45 4 5
DIVATop HF24 60 5 10
DIVA HF24 60 5 10
Bluehelix Tech 18A 80 8 28
Bluehelix Tech 25A 80 8 28
Bluehelix Tech 35A 70 8 28
Bluehelix Tech 25C 80 8 28
Bluehelix Tech 35C 70 8 28
Bluehelix 25 K50 80 8 28
Bluehelix 32 BK50 80 8 28
Econcept 51A 20 2 12
Energy Top W80 20 není možné 4
Energy Top W125 10 není možné 2
Pozn.: Při výpočtu délky odkouření je nutno počítat s ekvivalentními ztrátami jednotlivých komponentů, jejichž hodnoty jsou v návodech kotlů.
Systém odkouření dodává Almeva.
* Technickou nabídku na kaskádové odkouření Vám spočítáme přímo na danou aplikaci.
Údaje v tabulce jsou v metrech.
*
34
REGULACE PRO KOTLE
Prostorové termostaty
Kaskádová regulace Zónová regulace
PT21, BPT21
AX5200SQ DOMINO N1 Zónový regulátor FZ4
PT59, PT59X BPT57
Základní pokojový termostat typu On/Off . PT21